

Ufficio del Sindaco - Ufficio Stampa

Iglesias, 10 ottobre 2020

COMUNICATO STAMPA

L'Assessore alle Politiche Sociali del Comune di Iglesias Angela Scarpa eletta Vicepresidente della Commissione Regionale per la Realizzazione della Parità fra Uomini e Donne

Nella giornata di ieri, venerdì 09 ottobre, a Cagliari, presso la Sala Dina Dore, nel corso della riunione per

l'istituzione dell'Ufficio di Presidenza della Commissione Regionale per le Pari Opportunità, l'Assessore alle Politiche Sociali del Comune di Iglesias Angela Scarpa, è stata eletta Vicepresidente della Commissione.

"Con grande stupore porto a casa la carica di Vicepresidente, che condivido con la collega Barbara Congiu - ha

detto l'Assessore Scarpa – e voglio porgere i complimenti alla neo eletta Francesca Ruggiu, a lei, come nuovo

Presidente, vanno i miei più cari auguri per un lavoro proficuo di tutta la Commissione".

"Un importante risultato per il nostro Assessore e per la Città di Iglesias – ha commentato il Sindaco Mauro Usai

- che vuole essere il riconoscimento per l'attività svolta da Angela Scarpa, sia nel ruolo da lei svolto come

Assessore che per il suo impegno di tanti anni nel mondo dell'associazionismo e del terzo settore. A lei vanno le

mie più vive congratulazioni".

"Sono certa di collaborare al meglio con questo fantastico gruppo - ha proseguito Angela Scarpa - per il

benessere e l'empowerment di tutte le donne sarde, nessuna esclusa. Buon lavoro a noi!"